ГЛАВА ЗВЕЗДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 16.05.2025 г.  № 13

О проведении торгов в электронной форме
 посредством публичного предложения

Руководствуясь Федеральным Законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 г. № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», Федеральным законом от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», решением Совета Звездинского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области от 15.05.2023 г. «Об утверждении прогнозного плана(программы) приватизации муниципального имущества на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов», на основании протокола комиссии  для проведения процедур продажи в отношении муниципального имущества от 29.04.2025 г. №U24000013980000000002-1:

1. Приватизировать, находящееся в собственности Звездинского сельского поселения транспортное средство: автоцистерна 4616-010 на шасси Газ-3309, 2007 года выпуска, цвет белый, идентификационный номер (VIN) ХVU4616A070000084, кузов № 33070070123374. ПТС 45 МН № 445918 от 11.02.2015 г., государственный регистрационный номер H 819 PK 55 путем проведения продажи в электронной форме посредством публичного предложения.
2. При продаже посредством публичного предложения установить
 следующие критерии:
- величина снижения цены первоначального предложения «шаг понижения» 10 %;
- величина повышения цены «шаг аукциона» 5 %.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

       Исполняющий полномочия Главы
       Звездинского сельского поселения
       Москаленского муниципального района
       Омской области                                                                          С.Ф. Копылова